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Kolba HERA BLK

Cena 449,00 zł

Numer katalogowy 0006312

Opis produktu
  

Precyzyjnie Regulowana Kolba PRS® GEN3 Precision-Adjustable Stock Czarny Magpul MAG672-BLK

Dwupłaszczyznowo regulowana stała kolba, przeznaczona do karabinów precyzyjnych opartych na platformach AR-10 / AR-15
/ SR-25.

Uniwersalna konstrukcja pasująca do różnych typów prowadnic

Podobnie jak wszystkie produkty Magpul kolba charakteryzuje się doskonałym wykonaniem i wzornictwem łączącym w sobie
użyteczność z atrakcyjną formą. Uniwersalna konstrukcja umożliwia stosowanie kolby zarówno z prowadnicami długości
karabinowej jak i modelami w standardzie Mil-Spec oraz opracowanym przez VLTOR A5. Model jest kompatybilny ze
standardowymi nakrętkami prowadnicy i płytkami oporowymi.

Wysokiej jakości materiały

Wykonane z anodyzowanego w standardzie MIL-A-8625F aluminium pokrętła umożliwiają precyzyjną regulację wymiarów
kolby. Poduszka policzkowa posiada możliwość podniesienia o 20 mm, natomiast długość kolby może być regulowana w
zakresie 36 mm. Osie regulacji zostały wykonane ze stali i dla zapewnienia maksymalnej wytrzymałości oraz niezawodności
pokryte powłoką Melonite®.

Wygodna gumowa stopka skutecznie działa nawet w karabinach o kalibrze .50 BMG

Wyjątkowo gruba stopka wykonana z miękkiego tworzywa doskonale tłumi odrzut - producent deklaruje jej skuteczne
działanie nawet na karabinach w kalibrze .50 BMG. Zastosowanie poszerzonych otworów montażowych umożliwia regulację
odchylenia stopki od osi kolby. Ponadto możliwe jest przemieszczenie jej ponad grzbiet kolby.

Porty na pasek zawieszenia i innego akcesoria

Kolba posiada również porty umożliwiające stosowanie akcesoriów. Spód został wyposażony w otwory w standardzie M-LOK
umożliwiające montaż na przykład monopodu. Porty w standardzie QD z możliwością przełożenia na lewą stronę pozwalają na
stosowanie zawieszeń, podobnie jak ucho mieszczące pas o szerokości do 1.25".

Cechy:

  

Kompatybilna z prowadnicamikarabinowymi jak i z większością modeli Mil-Spec oraz A5

  

Gruba stopka doskonale tłumiącaodrzut i powstrzymująca przemieszczanie się broni

  

Regulacja długości, wysokościpoduszki policzkowej oraz nachylenia i przesunięcia stopki
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Beznarzędziowa, szybka regulacjaaluminiowymi pokrętłami

  

Osie pokręteł ze stali pokrytejMelonite® dla maksymalnej wytrzymałości

  

Porty QD z możliwością przełożenia na lewą stronę

  

Szyna M-LOK na spodzie kolbypozwalająca na montaż monopoda

  

Ucho współpracujące z pasaminośnymi o szerokości do 1.25"
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